Sirlei Quessada Alberti - CPF (nº ocultado), visando a desapropriação da

mencionada área, para fins de alargamento da Rua Vinte e Dois e

implantação da Avenida Vinte e Dois".

Art. 2º O valor atribuído as áreas declaradas de utilidade pública,

conforme laudo avaliatório, é de R$ 1.309,70 (um mil, trezentos e nove

reais e setenta centavos) o metro quadrado, totalizando um montante de

R$ 129.338,80 (cento e vinte nove mil, trezentos e trinta e oito reais e

oitenta centavos).

Art. 3º Para fins no disposto no artigo 15 do Decreto Lei 3.365/41, a

presente declaração de utilidade pública e desapropriação é considerada

de natureza urgente.

Art. 4º As despesas decorrentes da aplicação do presente decreto,